
平成 30 年 ４月２３日 

 保護者の皆様 

山添村立山添中学校 

校 長  藤 原 克 章 

授業参観並びにＰＴＡ総会等の開催について（ご案内） 

 

 うららかな季節を迎え、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのことと存じます。平素は本校教育充実

のため、お力添えをいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、授業参観、ＰＴＡ総会並びに学級懇談会を下記のとおり実施いたしますので、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １  日 時 平成３０年 ５月 ８日（火）  １３：２０～ 

  ２  日 程   

     （１）授業参観（ 13：20～14：10 ） 

学  年 教 科 担  当 場  所 

１ 年 体 育 神 保 運動場(雨天時体育館) 

２ 年 数 学 
上 田・山 元 

小野田 

２年生 教室 

やまびこ教室 

３ 年 美 術 松 原 美術室 

 

          （２）ＰＴＡ総会（ 14：20～15：20 ）ランチルーム 

          （３）学級懇談会（ 15：30～16：30 ）各学級教室 

        ※３年生は、懇談会の中で、進路の説明をします。 

 ３ 備 考   各自スリッパをご持参ください。 

 

        

    １学期授業参観 ◇ 出席・欠席のどちらかに○を付けてください。      

                    年     生徒氏名                 

13:20～  授業参観 14:20～  ＰＴＡ総会 15:30～ 学級懇談会 

出 席 出 席 出 席 

欠 席 欠 席 欠 席 

                                              ４月２７日（金）までに提出して下さい。 

切 り 取 り 


